
 
 

 

Inzerát na pozici lektora v oblasti cestovního ruchu 
Agentura CzechTourism vypisuje v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

projektu Vzdělávání v cestovním ruchu pracovní místo na pozici lektora, který bude vzdělávat 

zájemce měkkých dovedností v oblasti služeb cestovního ruchu.  

Požadujeme: 

• lektorskou praxi minimálně 3 roky (působení jako lektor pro zaměstnance firem) 

• odbornou profilaci pro oblast cestovního ruchu v závislosti na tématech, která budete 

školit (ubytování, stravování, činnost cestovních agentur a kanceláří, 

aktivní cestovní ruch a venkovská turistika, lázeňské služby, wellness a 

fitness, turistická informační centra, průvodcovská činnost) 

• vysokoškolské vzdělání 

• aktivní praxi v oboru (jako podnikatel či zaměstnanec) minimálně poslední 3 roky 

• prokazatelná praxe v praktických dovednostech min. 3 roky. 

Nabízíme: 

• možnost uzavření smlouvy na DPČ 

• 556 Kč za hodinu školení, proplacení přípravy a e-learningové prezentace na kurz 

• možnost školit zájemce ve všech krajích ČR (kromě hl. m. Prahy) 

• možnosti dlouhodobější spolupráce  

• zajímavé platové ohodnocení 

Konkrétně budete zodpovědný za: 

• bezproblémový chod realizace vzdělávání během jednotlivých kurzů 

• příprava vzdělávacích materiálů včetně závěrečného testu 

Kontaktní osoba: 

Petra Petrlíková 

Regionální koordinátor vzdělávání 

Tel. + 420 775 906 374, email: petrlikovavzdelavanicr@gmail.com 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism, Vinohradská 46, Praha 2 120 41 

 


